10/04/22, 20:06

Basket Team Crema

Podolife Nuova Pall. Treviso

Basket Team Crema

DIAMANTI MIRKO

* D'ALIE R.
MELCHIORI F.
NORI A.
CONTE A.
CAPOFERRI M.
10 RADAELLIF.
11 CACCIALANZAP.
16 PARMESANI F.
17 RIZZIN.
* 19 PAPPALARDO C.
21 GUERRINIE.
* 22 VENTE L.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA
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Podolife Nuova Pall. Treviso

ROSSI FILIPPO

* 00 DEGIOVANNI E.

* ZECCHIN G.

ZAGNI C.

DIODATI V.

VAIDANIS G.

BERALDO F.

TRAMONTIN M.

BATTILOTTI M.

13 GINIA.

22 MERLINI A.

23 BONAE.

25 VOLPATO M.

SQUADRA

TOTALI DI SQUADRA
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24° Giornata - 10/04/2022 18:00

Palazzetto Cremonesi - Via Pandino 23 a, 26013 CREMA (CR)
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RIMBALZI
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Primo Arbitro:  Di Pinto Francesca di PESARO (PU)
Secondo Arbitro:Zanetti Silvia di RICCIONE (RN)

Legenda:

0

0

R
1
0
11 100
0
1
3

75

71

37

TIRIDA | TIRI
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Segnapunti:  Perruchon llaria di CASTEGGIO (PV)
Cronometrista:Marocchi Monica di GAVARDO (BS)
Addetto 24sec:Rolfi Silvia di DELLO (BS)

*  quintetto iniziale, PT:Punti, MIN: Minuti giocati, FC: Falli Commessi, FS: Falli Subiti, T2R: Tiri da 2 Realizzati, T2T: Tiri da 2 Totali,

T2%: % tiri da 2, T3R: Tiri da 3 Realizzati, T3T: Tiri da 3 Totali, T3%: % tiri da 3, TLR: Tiri Liberi Realizzati, TLT: Tiri Liberi Totali, TL%: % tiri Liberi,

VAL

1
100

VAL

11
2
23

OER

1,43
0,29

1,38
1,00
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OER

0,33
0,60
0,40
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RO: Rimbalzi Offensivi, RD: Rimbalzi Difensivi, RTOT: Rimbalzi Totali, SD: Stoppate Date, SS: Stoppate Subite, PP: Palle Perse, PR: Palle Recuperate,

AS: Assist, VAL: Valutazione, OER: OER
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